
Распоряжения и решение председателя РОД КПЕ
19.03.2009 15:44

18.03.09 г. вышел из отпуска и приступил к исполнению своих обязанностей
председателя РОД КПЕ. Москалёву Юрию Александровичу вернуться 
к обязанностям
моего первого заместителя.   
Распоряжение № 
1 от 18.03.2009 г.
 
  

18.03.09 г. вышел из отпуска и приступил к исполнению своих обязанностей
председателя РОД КПЕ. Москалёву Юрию Александровичу вернуться 
к обязанностям
моего первого заместителя.

   Председатель РОД КПЕ Петров К.П.     Распоряжение № 2 от 18.03.2009 г.     

В связи с возвращением Елены Владимировны Романовой из Братска в Москву, с
18.03.09 г.
приступить 
к исполнению
обязанностей председателя ЦИК, Серову Евгению Ивановичу вернуться 
к своим
обязанностям руководителя семинара 
в г.
Москве.

   Председатель РОД КПЕ Петров К.П.     Распоряжение № 3 от 18.03.2009 г.     

В соответствии с принятым ранее ЦС РОД КПЕ решением о воссоздании партийной
структуры на
базе
общероссийского движения РОД КПЕ поручить непосредственное руководство этой
работой первому заместителю председателя РОД КПЕ Москалёву Ю.А., 
а его
заместителем назначить Романову Е.В..

   

Им же поручить подготовку к очередному 7-му слёту приверженцев КОБ и КПЕ летом 2
009 года.

   Председатель РОД КПЕ Петров К.П.     Решение председателя РОД КПЕ от
18.03.2009 г.
 
  

 1 / 3



Распоряжения и решение председателя РОД КПЕ
19.03.2009 15:44

«О положении дел в Красноярской краевой региональной организации РОД КПЕ и
принятие
мер 
по её
выводу 
из бездействия»

   

На протяжении всех лет распространения КОБ (начиная с 1994 г.) практически во всех
регионах России наблюдался 
и наблюдается
непрерывный рост интереса 
к 
КОБе, это материализовывалось 
в том
числе 
и в численности
всех создаваемых организаций КПЕ. Этого нельзя сказать 
о Красноярской
краевой организации. 
В таком
огромном крае 
и таком
огромном городе 
у руководителей
региональной организации КПЕ нет даже своей электронной почты! Нынешний
руководитель, назначенный моим решением, Лебедев Вадим Иванович, чтобы скрыть
свою неспособность практически организовать дело, заявляет 
о том,
что партийная
структура 
не нужна.
Соответственно 
и никакой
работы 
не ведётся.
Терпеть далее такое положение дел нельзя.

   

Решил:

   

За неспособность практически организовать работу краевой организации Лебедева В.И.

 2 / 3



Распоряжения и решение председателя РОД КПЕ
19.03.2009 15:44

от исполнения обязанностей председателя отстранить и подобрать
человека, управленца, способного выполнить поставленную задачу

   Председатель РОД КПЕ Петров К.П.     

                        Количество просмотров:          {moshits}        
        

 3 / 3


